Religiosae nosocomiis addictae. B. P. eas mo
net, hortatur, 291. 

Religiosi servitio militari adscripti. Normae 
pro eis dantur, 871 ss. 

Respiratio vi artificii a medicis excitata. 
V. «Reanimation. 

Revisio scriptorum in , causis beatificationis 
Servorum Dei. Decretum de modo servan
do in iudicio ferendo super ea in Congre
gatione S. R. ordinaria, 424. 

Ritus orientales. Pro Ecclesia Orientali ca
nones de Ritibus promulgantur, 436. 

Rosarium Mariale. V. Browne. 
Ruricolae. Quanta cura Ecclesia eos afficiat, 

832 ss.; 1023 S S . 

S 

Sacerdotes. B. P. eos hortatur ut sint « veri 
dispensatores mysteriorum Dei » 211 ss. ; 
Prout « viri Dei et viri Ecclesiae » a B. P. 
commendantur, 273 ss. ; Minsterium eo
rum erga ruricolas a B. P. commendatur, 
835 s. 

Sanctitudo sacerdotum et christifidelium, qui 
Apostolatum quovis modo exercent neces
saria est quo mundus in Christo restaure
tur, scribit B. P., 207. 

Savarese Revmus P. Franciscus, Ordinis Mi-
nimorum Corrector Generalis : Ei B. P 

scribit, CCCCL exeunte anno ab obitu 
S. Francisci a Paula, 249. 

Savio (S.)Dominicus. Saeculo exeunte ab eius 
obitu, B. P. Societatis S. Francisci Sale
sii Moderatori Generali scribit illius 
virtutes eommendans, 206. 

Schola. B. P. alumnis e scholis publicis me
dii gradus Urbis gratulatur ob preces et 
bona opera Deo pro Ipso oblata eosque 
hortatur ut studio veritatis serio et me
thodo integra incumbant, quo veritatis pos
sessores sint et apostoli evadant, 281 ss. 

Schola catholica. Ecclesia iugiter tuetur eam 
pro alumnis catholicis per magistros ca
tolice institutos. Civilis Potestas hoc pa
rentum catholicorum ius colere tenetur, 
63 ss., 288, 857 ss. Status scholae « pri
vatae » — quae scilicet a publica aucto
ritate non moderatur — est humanarum 
artium atque animi bonorum in civitate 
index, 1025. Libertas scholarum est homi
nis et familiae ius : ideoque educandi li
beros officium ad familiam potissimum 
pertinet, cui supplere tantum valet publica 
potestas, 1025 s. Consensionis schola
rum privatarum emolumenta memorat 
B. P. 1026 s. 

Schola « Mater Divinae Gratiae » pro ma
gistris praefectisque institutioni Religio
sarum addictis constituitur, 749. 

Scripta typis edita a Pia Societate a S. Pau
lo a B. P. commendantur, 620. 

Seminaria : alumnos e minoribus seminariis 
Galliae, multis comitantibus magistris, 
Romae coadunatos B. P. magno animi 
gaudio admittit et alloquitur, 845; laudat 
eorum peregrinationem « ad Petri cathe
dram atque ad Ecclesiam principalem », 
« unde Sacerdotii unitas exoritur », 846 ; 
Sacerdotii candidatos alloquens, iure Sa
cerdotium in laude Catholicae Ecclesiae 
esse ponendum, 846 s. ; hinc sedula Ec
clesiae cura ad recte solideque sacerdo
tum animos informandos, humanitatis stu
dia, mores et pastorum munera quod atti
net, 847 ; gaudeant alumni quod litterarum 
studiis se tradere queant ac latinum di
scere graecumque sermonem, ea etiam de 
causa quo facilius Sacras Litteras, S. Tra
ditionis documenta et christianorum scrip
torum opera legere valeant, 847; praeter 
cetera bona, iuniores alumni in Semina
riis viros reperient, consilio et doctrina 
praeditos, qui gressus eorum per asperum 
iter dirigere poterunt, 848. 

« Settimane sociali ». 
V. Siri Emum Card. Iosephus. 

Siri Emus Card. Iosephus, Archiep. Ianuen
sis ac Praeses Italici Consilii Catholico
rum ad studia rerum socialium per hebdo
madam ducenda (« Settimane Sociali ») : 
quinquagesimo huius Instituti exeunte 
anno Emo Praesidi B. P. scribit eique 
gratulatur de eventu, 830; eundem Insti
tutum laudat; recolit quae ad hoc usque 
tempus in eo acta sunt, servata obse
quenter de re sociali ab Ecclesia tradita 
doctrina, 830 s. ; argumenti de re agraria 
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hoc anno propositi momentum declarat. 
831 ; disserit de hodierno discrimine in quo 
plebs versatur ruricolarum. 832 s. ; mu
nus erit catholicorum novas afferre vitae 
et operae rationes, quae mutatis agrico
larum condicionibus conveniant. 833; ne
cesse est ut ipsi agrorum cultores, ad tu
tandam suam hominis dignitatem, potis
simum ferant auxilium. 833 s.; rei publi
cae moderatores etiam, intra certos fines, 
interveniant oportet. 834 s. ; quae tamen 
humanae dignitatis tuitio parum conferet, 
nisi animarum pastores proprio munere, 
ad hoc tempus accommodato, sollicite pro 
agricolis fungantur. 835 s. 
V. « Food and Agriculture Organisation ». 

Smet (B.) Eugenia. V. Maria a Providentia. 
Societas Iesu. Sodales eius Romae congrega

tos R. P. amanter hortatur, commendans 
eis : vincula specialis subiectionis quae 
Societatem ipsam S. Sedi astringunt iuxta 
specialem « tesseram » oboedientiae, ad 
quam quisque vocatione tendere debet; 
praescriptam eis virtutem religiosae pau
pertatis; perfectionis religiosae studium, 
iuxta principia e Spiritualibus Exercitiis 
Fundatoris deprompta; traditionis cultum 
hodiernis apostolatus necessitatibus sane 
accommodatum ; omnesque votis cumulat, 
806 ss. 

Societas Nationum (O.N.U.). Quid valeat, 
quid non, 20. 

Societas Presbyterorum a S. Sulpitio. 
V. Feltin, Girard, Olier. 

Sodalitas Operariorum catholicorum Italica 
(A.C.L.I.). V. « Automatio ». 

Spelaeologi italici, 401. 
Spellman Emus P. D. Card. Franciscus, Ar

chiep. Neo-Eboracensis. Ei B. P. gratu
latur quina lustra episcopatus implenti, 
824. 

« Station de plein air ». Peregrinis ex illo 
Opere adstantibus B. P. gratulatur de ob
sequii signis, ac deplorat indigentium Eu
ropae miseram condicionem, quae tot mala 
corporis et morum gignit. Exoptat ut ci
vilis potestas maiora incepta ac idoneos 
caritatis administros erga indigentes ad
hibeat. Omnes hortatur ut Dei Providen
tia Adeant, 351 ss. 

Statio radiophonica vaticana, ad S. Mariam 
de Galería noviter exstructa. B. P., post
quam eam sacro ritu lustravit, Orbi uni
verso locutus est, omnes invitans grates 
tribuere Deo, qui arcanas vires elementis 
omnibus indidit, e quibus homo artem 
thahit ubique suam vocem ferendi, 961. 
Humanae inventiones utique dilaudandae 
sunt, sed prosperitati ac felicitati homi
num non conferunt nisi bona spiritus pro
moveant, 961 s. Oportet ideo ut undisona 
scrinia ad diffusionem virtutis, veritatis 
et honesti solacii inserviant, 962. Inven
tum radiophonicum prodesse praesertim 
valeat « praedicationi Evangelii omni 
creaturae», quae est Ecclesiae missio, 
Necesse est per lucem Evangelii, etiam ho
diernis mediis propagatam, Regnum Dei